
 
 

 
  Strana: 1 z 1 

 

Vyrozumění o doručení nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

 
1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 14162 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců firmy ANTOLIN LIBAN, s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Název / obchodní firma 
zadavatele ANTOLIN LIBAN, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Komenského 30, 507 23 Libáň 

IČO zadavatele / DIČ 
zadavatele IČ: 03561453 / DIČ: CZ03561453 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   Vladimír Bárta  

 
 
2. Specifikace uchazeče 

Název / obchodní firma 
uchazeče CeMS-CO s.r.o. 

Sídlo uchazeče Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 

IČO Uchazeče 09800646 / CZ09800646 
(dále jen „uchazeč“) 
 
V souladu s čl. 20.8 Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ se k nabídce, 
která bude zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, se nepřihlíží. O tom, že 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, vyrozumí zadavatel dodavatele, 
který nabídku podal, do 5 pracovních dnů od identifikace této skutečnosti zveřejněním 
oznámení na portálu www.esfcr.cz. 
Vzhledem ke skutečnosti, že lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 11.04.2023 do 
10:00, a nabídka uchazeče byla doručena až dne 14.04.2023, byla tedy doručena po uplynutí 
lhůty k podání nabídek, a jako k takové se k ní nepřihlíží. 
 
V Libáni 21.04.2023 
Vladimír Bárta, v.r. 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/

	1. Specifikace zakázky a zadavatele
	2. Specifikace uchazeče

